



ICO: 46 292 756
IC DPH: SK 2023 311 884

KRACO s.r.o.
Rádiova 36
821 04 Bratislava

mobil: +421 905 464 149

zákazník:

adresa:

mobil:

mail:

Montážny cenník ECLISSE

platný od 1.12.2022

Práce	MJ	Mena	MOC bez DPH	MOC CENY s DPH 20%	pocet	spolu
Montáž						
montáž jednokrídlového púzdra murovaná stena do 210 cm	ks	€	90,00	108,00		
montáž jednokrídlového púzdra murovaná stena nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	115,00	138,00		
montáž dvojkřídlového púzdra murovaná stena do 210 cm	ks	€	135,00	162,00		
montáž dvojkřídlového púzdra murovaná stena nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	170,00	204,00		
montáž jednokřídlového púzdra sadrokarton do 210 cm	ks	€	95,00	114,00		
montáž jednokřídlového púzdra sadrokarton nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	130,00	156,00		
montáž dvojkřídlového púzdra sadrokarton do 210 cm	ks	€	145,00	174,00		
montáž dvojkřídlového púzdra sadrokarton nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	180,00	216,00		
montáž jednokr. puzdra synthesis murovaná stena do 210 cm	ks	€	105,00	126,00		
montáž jednokr. puzdra synthesis murovaná stena nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	130,00	156,00		
montáž dvojkr. puzdra synthesis murovaná stena do 210 cm	ks	€	150,00	180,00		
montáž dvojkr. puzdra synthesis murovaná stena nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	180,00	216,00		
montáž jednokr. puzdra synthesis sadrokarton do 210 cm	ks	€	105,00	126,00		
montáž jednokr. puzdra synthesis sadrokarton nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	140,00	168,00		
montáž dvojkr. puzdra synthesis sadrokarton do 210 cm	ks	€	160,00	192,00		
montáž dvojkr. puzdra synthesis sadrokarton nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	200,00	240,00		
montáž teleskopického puzdra do 210 cm	ks	€	135,00	162,00		
montáž teleskopického puzdra nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	170,00	204,00		
osadenie skleneného křídla, dopasovanie do 210 cm	ks	€	90,00	108,00		
osadenie skleneného křídla, dopasovanie nad 210 cm alebo ATYP	ks	€	110,00	132,00		
montáž VITRO adaptera pre sklenené dvere do puzdra synthesis	ks	€	50,00	60,00		
montáž a uvedenie do prevádzky automatických dverí eclisse e-motion	ks	€	750,00	900,00		
oplastenie puzdra UNICO sadrokartonom - 1 vrstva	m2	€	25,00	30,00		
oplastenie puzdra SYNTHESIS sadrokartonom - 2 vrstvy	m2	€	50,00	60,00		
montáž SDK konstrukcie pre puzdro do ľubovľného otvoru			cenova kalkulacia po obhliadke			
uprava rozmeru puzdra			cenova kalkulacia po obhliadke			
montáž skrytej zárubne BATTENTE murivo SDK vyska do 2100	ks	€	90,00	108,00		
montáž skrytej zárubne BATTENTE murivo SDK vyska alebo šírka ATYP	ks	€	115,00	138,00		
osadenie dverného křídla BATTENTE vyska do 2100	ks	€	65,00	78,00		
osadenie dverného křídla BATTENTE rozmer ATYP	ks	€	85,00	102,00		
montaz skryteho sokloveho profilu SYNTHESIS LINE	bm	€	10,00	12,00		
montáž uzamykania posuvného dverného křídla	ks	€	25,00	30,00		
Vynáška tovaru po schodoch - do 10 dverí	posch	€	15,00	18,00		
VYNEŠENIE obalov a odpadu z montáže za každých 10 dverí	ks	€	40,00	48,00		
Poradenské služby						
Len zameranie stavebných otvorov jeden výjazd		€	50,00	60,00		
Doprava						
Doprava v rámci Bratislava - pausal		€	50,00	60,00		
Doprava mimo Bratislavu	km	€	0,80	0,96		
TOTAL MONTAZ s DPH		€				

Montážny cenník DVERE ZARUBNE

platný od 1.12.2022

Práce	MJ	Mena	MOC bez DPH	MOC CENY s DPH 20%	pocet	spolu
Montáž						
Zárubňa a dvere obložkové jednokrídlové do hrúbky ostenia 150 mm	ks	€	60,00	72,00		
Príplatok za ostenie nad 150 mm s rozširovacím modulom	ks	€	30,00	36,00		
Zárubňa a dvere Protipožiarne obložkové jednokrídlové	ks	€	90,00	108,00		
Dvojkřídlové dvere a zárubňa obložková	ks	€	90,00	108,00		
Dvojkřídlové dvere a zárubňa protipožiarne obložkové	ks	€	135,00	162,00		
Dvere - zavesenie 1 křídla + "dopasovanie"	ks	€	30,00	36,00		
Zavesenie dvojkřídlových dverí + dopasovanie	ks	€	60,00	72,00		
Dvere protipožiarne- zavesenie křídla + "dopasovanie"	ks	€	50,00	60,00		
Dvere PO so zvýš. bezpeč. odolnosťou - zavesenie křídla + dopasovanie	ks	€	100,00	120,00		
Dvere bezpečnostné- zavesenie křídla + "dopasovanie" B2	ks	€	70,00	84,00		
Dvere bezpečnostné- zavesenie křídla + "dopasovanie" B3	ks	€	90,00	108,00		
Montáž obložkovej slepej zárubne do 100cm šírky	ks	€	50,00	60,00		
Montáž obložkovej slepej zárubne nad 100cm šírky	ks	€	75,00	90,00		
Demontáž obložkovej zárubne	ks	€	25,00	30,00		
Príplatok za montáž ATYPICKÝCH dverí a zárubní, úprava rozmeru	ks	€	50,00	60,00		
Akrylovanie špár väčších ako 5mm	ks	€	10,00	12,00		
Montáž kľučky	ks	€	9,50	11,40		
Montáž kľučky-bezpečnostné	ks	€	20,00	24,00		
Montáž madla	ks	€	15,00	18,00		
Montáž nadsvetlíka	bm	€	20,00	24,00		
Montáž prísvetlíka	bm	€	20,00	24,00		
Montáž samozatvárača	ks	€	20,00	24,00		
Montáž panikového kovania - jednokrídlové DV	ks	€	50,00	60,00		
Montáž panikového kovania - dvojkřídlové DV	ks	€	100,00	120,00		
Zrezávanie dverí	ks	€	25,00	30,00		
Zrezávanie zárubní	ks	€	25,00	30,00		
Vyrezanie otvoru na vetráciu mriežku	ks	€	50,00	60,00		
Montáž posuvných systémov vedľa steny jednokrídlové	ks	€	100,00	120,00		
Montáž posuvných systémov vedľa steny dvojkřídlové	ks	€	150,00	180,00		
Montáž posuvných systémov do steny jednokrídlové	ks	€	100,00	120,00		
Montáž posuvných systémov do steny dvojkřídlové	ks	€	150,00	180,00		
Montáž zarážky do podlahy	ks	€	15,00	18,00		
Montáž pomocného MDF hranolu	ks	€	25,00	30,00		
Montáž oceľovej zárubne montovanej	ks	€	50,00	60,00		
Montáž bezpečnostnej oceľovej zárubne s betonážou a nastavením	ks	€	150,00	180,00		
Vynáška tovaru po schodoch - za 10 dverí	posch	€	15,00	18,00		
VYNESENIE obalov a odpadu z montáže za každých 10 dverí	ks	€	40,00	48,00		
Poradenské služby						
Len zameranie stavebných otvorov jeden výjazd		€	50,00	60,00		
Doprava						
Doprava v rámci Bratislava - pausal		€	50,00	60,00		
Doprava mimo Bratislavu	km	€	0,80	0,96		
TOTAL MONTAZ s DPH						
		€				